Lumē curię

Coss. Piso  
Gabinius

sextiles Pompeius in senatū uenit dicit seruo. P. Clodii sicam. P. Clodius  
excidisse: eaq; ad Gabinū cōf. delata. dictum ē seruo impatum  
a. P. Clodio ut pōpeius occideret. Pōpeius statim domū rediit  
ex eodem tenuis obsessus ē etiā a liberto Clodii Damione ut ex  
actis eius cognoui in quibus xv. kalen. septēbris. L. Nouius tri.  
ple. collega Clodii cū damio aduersus Flauū pr. appellarent tri-  
bunos & tribuni de appellatione cognoscerēt ita sententiā dixit  
& hoc apparitore. P. Clodio uulneratus sum: & hōibus armatis  
p̄sidiis dispositis a repu. remotus sum. Cn. pompeius obsessus  
est. cū appeller non utar eius exemplo quē uitupero & iudicium  
tollam & reliqua de iterfessione. hęc uiam Appiā monumentū  
nominis sui: nece papirij cruetur. Pompeius post triumphum  
mithridaticu tigranis filium in catenis disposuerat apud Flauū  
senatorem: qui postea cū esset p̄tor eode anno quo tri. ple. clo-  
dius petit ab eo clodius super cenā ut trigranē adduci iuberet: ut  
eū uideret. adductum collocauit in cōuiuū: dein Flauio nō red-  
dit: tigranē dimisit: & habuit extra catenas: nec repetēte pōpeio  
reddidit. postea in nauem deposuit: & cū profugeret ille tēpesta  
te delatus ē tātum ille ut deduceret ad se Clodius Sex. Clodii  
(de quo supra diximus) qui eū reduceret. Flauio quoq; re cogni-  
ta ad diripiendū Tigranē profectus ē ad quartū lapidē ab urbe  
pugna facta ē in qua multi ex utraq; parte ceciderūt. plures tamē  
ex Flauū iter quos & M. Papirius eques roma. publicanus fami-  
liaris pompeio. Flauius sine comite Romā uix perfugit. hęc ea  
dem lōgo iteruallo cōuersa rursus ē in me. nup quidē (ut scitis)  
ad regiam pene confecit. Quo die periculū hoc adierit ut Clo-  
dius eū ad regiā pene confecerit nusquā pene conueni: nō tñ ad-  
ducor ut putem Ciceronē mentitū: p̄serti cū adiciat ut scitis. s;  
uideat mihi loq de eo die quo cōf. domitio: & Messala qui p̄ces-  
ferant eū annū cū hęc oratio dicta ē iter cādidatorū hipsei & mi-  
lonis manus ī uia sacra pugnatū ē. multiq; ex milonis ex iproui-  
to ceciderunt. de cuius cede & periculo suo (ut putē) loqui eum  
facit & locus pugne: nam in sacra uia traditur commissā ī aqua  
est regia: & quod ad id ue timuerunt cum candidatis suffraga-  
tores Milonis Clodius Hipsei Clodius.  
potuit ne. L. cecili iustissimi fortissimiq; pr. oppugnata domo

Damio  
L. Nouius  
Flauius

P. Clodius  
Cn. Pompeius

Papirius  
Tigranis  
Mithridatē  
Flauius

Sex. Clodius  
Flauius